香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本聯合公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本聯合公 告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本聯合公告僅供參考,並不構成收購、購買或認購東北虎藥業股份有限公司的證券的邀請或要約。

NORTHEAST HORTHEAST TIGER PHARMACOUTICAL

光暈有限公司

北京寶盈創富 投資管理中心 (有限合夥)

東北虎藥業股份有限公司 NORTHEAST TIGER

PHARMACEUTICAL CO., LTD\*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:8197) (根據中華人民共和國法律 成立及註冊之有限合夥人)

## 聯合公告 有關該等股份轉讓協議完成進程的 更新資料

謹此提述由本公司及該等要約人於2016年2月18日就有關(其中包括)買賣銷售股份而發表的聯合公告(「**聯合公告**」),及由本公司分別於2015年12月15日、2016年1月14日及2016年1月29日所發表之公告。除另有説明者外,本公告所採用詞彙與聯合公告所採用者具有相同涵義。

本公司及該等要約人謹此向列位股東及有意投資更新最新資料,經該等賣方及該等買方於2016年3月1日知會,由於中國證券登記結算有限責任公司處理相關文件以使完成生效所需時間比該等訂約方之前所預計更長,該等賣方及該等買方就該等股份轉讓協議訂立延期函件(「該等延期函件」)。根據該等延期函件,該等賣方及該等買方同意延長完成發生的最後日期至2016年3月15日。

除上述經該等延期函件延長完成發生的最後日期外,該等股份轉讓協議的所有其他條款及款文將維持不變,且對訂約各方均有約束力。

根據創業板上市規則及收購守則,必要時將就完成的進程進一步發表公告。

該等要約人及本公司擬將要約文件及被要約人董事會通函合併於綜合文件內。有關綜合文件將根據收購守則之規定由該等要約人及本公司共同寄發予股東。

警告:本公司股東及有意投資者務請注意,完成須待中國證券登記結算有限責任公司完成變更證券登記,方可作實;無法確保變更證券登記將得以完成。股份轉讓未必會完成。因此,股東及有意投資者於買賣H股時應審慎行事。

 承董事會命
 為著及代表

 東北虎藥業股份有限公司
 光暈有限公司
 北江

 主席
 董事

 王少岩
 張琦

為著及代表 北京寶盈創富投資管理中心 (有限合夥) 普通合夥人之執行董事

王頌

中國吉林,2016年3月1日

於本聯合公告日期,執行董事為王少岩、崔冰岩及秦海波;非執行董事為郭愛群 及張金龍;獨立非執行董事為陳有方、趙振興及許麗欽。

於本聯合公告日期,買方的普通合夥人為中創寶盈(北京)投資基金管理有限公司, 而普通合夥人的唯一執行董事為王頌。

於本聯合公告日期,買方的有限合夥人為林楚華女士、楊艷女士、常新成先生、 曹陽先生、師鵬先生、季學軍先生及中創寶盈(北京)投資基金管理有限公司。

於本聯合公告日期,光暈之董事為陳業、莊曉彬、王煜洲、張琦及張悦。

全體董事就本聯合公告所載資料(有關該等要約人的資料除外)的準確性共同及個別承擔全部責任,並確認經作出一切合理查詢後,就彼等所知,本聯合公告所發表的意見乃經審慎周詳考慮後作出,且本聯合公告概無遺漏其他事實,以致本聯合公告的任何陳述有所誤導。

買方的普通合夥人、該普通合夥人的唯一執行董事及買方的有限合夥人就本聯合公告所載資料(有關本公司、賣方、光量及彼等各自的聯繫人士及彼等的一致行動人士的資料除外)的準確性共同及個別承擔全部責任,並確認經作出一切合理查詢後,就彼等所知,本聯合公告所發表的意見乃經審慎周詳考慮後作出,且本聯合公告概無遺漏其他事實,以致本聯合公告的任何陳述有所誤導。

光暈的全體董事就本聯合公告所載資料(有關本公司、賣方、買方及彼等各自的聯繫人士及彼等的一致行動人士的資料除外)的準確性共同及個別承擔全部責任,並確認經作出一切合理查詢後,就彼等所知,本聯合公告所發表的意見乃經審慎周詳考慮後作出,且本聯合公告概無遺漏其他事實,以致本聯合公告的任何陳述有所誤導。

本聯合公告將自刊發日期起計至少七天於創業板網站www.hkgem.com中的「最新公司公告」頁內及本公司網站www.northeasttiger.com刊登。

\* 僅供識別